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Холограмска лента со широчина 

од 5мм
Ознака за серијата и заштитни 

броеви

Заштитна ознака на 

контролната марка
  Процент на алкохол Зафатнина на комерцијалното 

пакување (шише) во литри  
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  Процент на алкохол Зафатнина на комерцијалното 

пакување (шише) во литри

Заштитна ознака на 

контролната марка

Холограмска лента со широчина 

од 5мм
Ознака за серијата и заштитни 

броеви
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